
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ospedaletti.  Responsabile Procedimento: Carluccio Roberto  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI OSPEDALETTI 

PROVINCIA DI  IMPERIA 

_____________ 

Servizio:  

DELLE MONACHE LIANA - SERVIZI ALLA 

PERSONA / POLITICHE GIOVANILI / SERVIZI 

SCOLASTICI E SOCIO EDUCATIVI / EDILIZIA 

SOCIALE 

 

 

DETERMINAZIONE  N. 29 DEL 08/07/2024 

 
OGGETTO: SERVIZI SOCIALI - NOLEGGIO PULLMAN PRESSO LA DITTA ALLASIA 

PER GITA PRESSO PARCO ACQUATICO LE CARAVELLE. IMPEGNO DI 

SPESA           
CIG: B260A08E418 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Liana Delle Monache 

PREMESSO che l’Amministrazione comunale intende organizzare una gita al Parco acquatico “Le 

Caravelle” di Ceriale in data 22 luglio 2024 per ragazzi residenti di età compresa tra i dieci e i 

quattordici anni, facendosi carico della spesa per il trasporto, mentre gli ingressi al parco saranno a 

carico dei partecipanti; 

 

VISTO il preventivo della ditta Autolinee Allasia Group in data 01.07.2024, nostro prot. n. 6564 del 

02.07.2024 che propone il noleggio di 1 autobus per complessivi n. 50 posti sul percorso 

Ospedaletti/Ceriale e ritorno in data 22 luglio 2024 per l’importo di Euro 720,00 oltre IVA al 10% 

comprensivo di pedaggi autostradali e pasto autista; 

 

RITENUTO impegnare la somma complessiva di Euro 792,00 per il noleggio del pullman per il 

percorso Ospedaletti/Ceriale e ritorno in data 22 luglio 2024, indi consentire la gita per i ragazzi 

residenti; 

 

VISTI: 

       -    gli artt. 50, 107, 109 ed il titolo III del D.Lgs. n. 267/2000; 

- il provvedimento sindacale in data 31.01.2023 con il quale è stata effettuato l’affidamento in 

carico dei responsabili di “posizione organizzativa” ai sensi degli art. 8 e segg. del C.C.N.L. 

del 31.03.1999 e dell’art. 8 del C.C.N.L. del 05.10.2001; 

- la deliberazione di consiglio comunale N. 39 del 28.12.2023 con la quale è stato approvato il 

bilancio di Previsione 2024;  
DETERMINA 

 

di IMPEGNARE la somma complessiva di Euro 792,00 al cap. 7070 del Bilancio 2024 avente 

per oggetto: “Interventi assistenziali diversi” per il noleggio di un pullman 50 posti sul percorso 

Ospedaletti/Ceriale e ritorno presso la Ditta Autolinee Allasia di Savigliano, per il giorno 22 

luglio 2024 per la Gita al Parco Acquatico “Le Caravelle “di Ceriale per ragazzi residenti di età 

compresa tra i dieci ed i quattordici anni. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ospedaletti.  Responsabile Procedimento: Carluccio Roberto  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

CIG Settore Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 

Importo 

€ 

          

B260A0

8E418 

SERV. 

SOCIALI 

2024  12.03.1 4120 7070 99  720,00 

 

Il Responsabile del Servizio 

Dr.ssa Liana Delle Monache 

      

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Vista la determina che precede contraddistinta con il numero 29 del 08/07/2024 esprime parere 

FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Dal punto di vista della regolarità contabile attesta la copertura finanziaria della presente determinazione ai 

sensi dell’art. 151, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Imp.       

 

Ospedaletti, lì ____________________________________________________ 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to :          

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio Informatico del Comune per 15 

giorni consecutivi con decorrenza dal 18/07/2024 con il numero       

 

Ospedaletti, lì _________________________ 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO 

F.to:       

 
 

 


